1,132,184,114 股，信息披露义务人所持上市公司股份比例下降至合计 21.29%（其

中南岭化工集团持有上市公司股份比例下降至 13.65%；神斧投资持有上市公司

股份比例下降至 7.64%）。

二、信息披露义务人未来股份增减持计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动事项外，信息披露义务人暂无在未来

12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。如后续根据自身

实际情况需要或市场变化而增加或减少在上市公司中拥有权益的股份的，信息披

露义务人将依据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。此外，上市公司终

止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的限制性

股票，以及本次交易中非公开发行股份募集配套资金，将可能导致信息披露义务

人拥有权益的股份比例被动变动。

信息披露义务人就其在本次权益变动前所持上市公司股份的锁定期作出如

下承诺：

“本公司在本次交易前已经持有的上市公司股份，自本次交易发行股份上市

之日起 36 个月内不得转让，如果本次交易终止或未能实施，自本次交易终止或

确定不予实施之日起，前述股份锁定承诺予以解除；

在上述锁定期内，由于上市公司派送股票股利、资本公积金转增股本、配股

等原因而增加的股份，亦应遵守前述锁定期约定；

若上述锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符，则本公司将根据相关

证券监管机构的最新监管意见进行相应调整；上述股份锁定期届满之后，将按照

中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。”

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，上市公司总股本为 380,178,200 股，信息披露义务人合计

持有上市公司 241,038,812 股股份，持股比例为 63.40%。其中，南岭化工集团持

有上市公司 154,545,912 股股份，持股比例为 40.65%；神斧投资持有上市公司

86,492,900 股股份，持股比例为 22.75%。

本次交易中，南岭民爆拟向易普力全体股东发行股份购买其持有的易普力

668,793,726 股股份（约占易普力总股本的 95.54%），根据股份发行价格及标的资

产交易价格，暂不考虑募集配套资金影响，本次发行股份购买资产拟发行股份数

量合计 752,005,914 股。

本次权益变动后，上市公司总股本将变更为 1,132,184,114 股，信息披露义

务人合计持有上市公司 241,038,812 股股份，持股比例为 21.29%。其中，南岭化

工集团持有上市公司 154,545,912 股股份，持股比例为 13.65%；神斧投资持有上

市公司 86,492,900 股股份，持股比例为 7.64%。具体变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

南岭化工集团 154,545,912 40.65% 154,545,912 13.65%

神斧投资 86,492,900 22.75% 86,492,900 7.64%

合计 241,038,812 63.40% 241,038,812 21.29%

注 1：以上暂未考虑上市公司终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚

未解除限售的限制性股票的影响。

注 2：本次权益变动中涉及的信息披露义务人权益变动的最终股份数量或比例以实际发行结

果为准。

二、本次交易已履行及尚需履行的决策和审批程序

截至本报告书签署日，本次交易已经履行的决策和审批程序包括：

1、本次交易已经南岭民爆第六届董事会第二十三次会议、第六届董事会第

三十一次会议和第六届董事会第三十五次会议审议通过；

2、易普力的间接控股股东中国能建第三届董事会第八次会议、第三届董事

会第十六次会议和第三届董事会第十八次会议已审议通过分拆易普力上市的相

关议案；

3、本次交易已经葛洲坝、攀钢矿业内部有权决策机构审议通过；

4、本次交易已取得国家国防科技工业局的审查同意；

5、本次交易已取得国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查

不实施进一步审查决定书》；

6、本次交易涉及的国有资产评估结果已经有权国有资产监督管理部门备案。

截至本报告书签署日，本次交易尚需履行的决策和审批程序包括但不限于：

1、本次交易尚需南岭民爆股东大会审议通过并同意葛洲坝免于发出要约；

2、本次交易尚需易普力的间接控股股东中国能建召开股东大会审议通过分

拆易普力上市的相关议案；

3、本次交易尚需取得有权国有资产监督管理部门核准；